8
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июля 2017 года                                                                                       № 118
О внесении изменений в «Положение

о Финансовом управлении Администрации

муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, решением Гагаринской районной Думы от 30.06.2017 №101 «О внесении изменений в решение Гагаринской районной Думы от 05.05.2014 года №64 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», утвержденное решением Гагаринской районной Думы от 25.09.2015 №135, следующие изменения:

1) в пункте 1.2 части 1 слова «Главе Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» заменить словами «Главе муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»;

2) в части 3:

а) в подпункте 3.1.67 пункта 3.1 слова «Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» заменить словами «Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»;
б) пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.33 следующего содержания:

«3.2.33. Выступает муниципальным заказчиком от имени Гагаринского городского поселения для привлечения кредитов в бюджет Гагаринского городского поселения в целях финансирования дефицита бюджета Гагаринского городского поселения, покрытия временного кассового разрыва, а также для погашения долговых обязательств».
3) в части 4:

а) в пункте 4.6 слова «Главой Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» заменить словами «Главой муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»;

б) в пункте 4.8 слова «Главе Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» заменить словами «Главе муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»;

4) в части 5:

а) в пункте 5.1 слова «начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области (далее – начальник Финуправления)» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования - начальник Финансового управления», слова «Начальник Финуправления» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Финансового управления»;
б) в пункте 5.2 слова «Начальник Финуправления» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Финансового управления», слова «Главой Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» заменить словами «Главой муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»;

в) в пункте 5.3 слова «Начальник Финуправления» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Финансового управления», слова «Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» заменить словами «Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»;

г) в пункте 5.4 слова «Начальник Финуправления» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Финансового управления»;

д) в пункте 5.5 слова «Начальник Финансового управления» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Финансового управления»;

е) в пункте 5.6:

- слова «Начальник Финуправления» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Финансового управления»;

- в подпункте 5.6.5, подпункте 5.6.13 слова «Главе Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» заменить словами «Главе муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»;

ж) в пункте 5.7 слова «Начальник Финуправления» заменить словами «Заместитель Главы муниципального образования - начальник Финансового управления».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2017 года.
Председатель
Гагаринской районной Думы                                              А. И. Иванов
Глава муниципального образования

«Гагаринский район" Смоленской области                        Р.В. Журавлев